
ZARZĄDZENIE NR 77/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 maja 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2021 roku na podstawie
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

flV mgr

Id: 3888DF26-3975-4 I 25-8623-FDOOF 1CF6CB9. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 77/yI11!2021

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnia2Ornaja2O2l r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

Id: 3888DF26-3975-4125-8i0OF 1CF6CB9. Uchwalony

ZwiększenięDział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

750 Administracja publiczna 30 000 30 000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000 30 000
4300 Zakup usług pozostałych 30 000 30 000

Biuro Rady Miejskiej

200402 Transkrypcja nagrań sesji Rady Miejskiej 30 000 O

200420 Transkrypcja nagrań sesji Rady Miejskiej O 30 000

801 Oświata i wychowanie 17 000 17 000

80101 Szkoły podstawowe 6 000 11 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 000 O

4270 Zakup usług remontowych O 11 000

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 11 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych O 6 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 6 000

Szkoła Podstawowa Nr4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 6 000

80195 Pozostała działalność 11 000 O
4300 Zakup usług pozostałych 11 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 11 000 O

855 Rodzina 400 400

85501 Świadczenie wychowawcze 100 300
4300 Zakup usług pozostałych 100 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 100 O

4610 Koszty postępowania spdowego i prokuratorskiego O 300

Ośrodek Pomocy Społeczne!

200020 Zadania zlecone gminy O 300

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 300 100

ubezpieczenia społecznego
4300 Zakup usług pozostałych 300 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 300 O

4610 Koszty postępowania spdowego i prokuratorskiego O 100

Strona I



RAZEM WYDATKI 52 400 52 400

3URMISTRZ

Jp
mgr Kwinrz

Dział Rozdział

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone qminy

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 5 000 5 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000 O

4270 ZakuD usłuci remontowych 5 000 O

O 100

Wydział Inwestycji i Remontów

200371 Remont dachu na części budynku „H ugonówka” 5 000 O

92195 Pozostała działalność O 5000

4270 Zakup usług remontowych O 5 000

Wydział Inwestycji i Remontów

200334 Remont budynku amfiteatru w Parku Zdrojowym O 5 000

Id: 3888DF26-3975-4125-8623-FDOOF 1 CF6CB9. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 771y11112021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 20 maja
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75022 w par. 4300 klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 30.000 zł dokonano w związku z
koniecznością zmiany nr zadania budżetowego w realizowanym planie finansowym Urzędu przez
Biuro Rady Miejskiej.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (80101 i 80103) w łącznej kwocie 6.000 zł dokonano na
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 4 w Słomczynie, gdzie w jednostce tej zachodzi konieczność zmiany
planu finansowego związanego ze zwiększeniem środków budżetowych na zakup niezbędnego
wyposażenia dla oddziału przedszkolnego, który na czas rozbudowy szkoły zostanie przeniesiony do
siedziby „Domu Ludowego” w Słomczynie.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (80101 i 80195) w łącznej kwocie 11.000 zł dokonano na
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 3 w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej zachodzi
konieczność zmiany planu finansowego związanego z zabezpieczeniem środków budżetowych na
usunięcie awarii instalacji wodociągowej (wyciek wody) oraz naprawy odpadającej glazury w
łazience na 11 piętrze szkoły.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina między rozdz.
(85501 i 85502) klasyfikacji budżetowej w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej w łącznej kwocie 400 zł dokonano na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w
Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej zachodzi potrzeba zabezpieczenia w planie finansowym
środków budżetowych na wydatki związane z kosztami egzekucyjnymi w związku wystawianymi
tytułami wykonawczymi dot. zwrotu niesłusznie pobranych świadczeń przez podopiecznych ośrodka.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 921-kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego między rozdz. (92109 i 92195) klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie
5.000 zł dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu
dodatkowych środków budżetowych związanych z rozstrzyganym postępowaniem przetargowym
dotyczącym remontu budynku amfiteatru w Parku Zdrojowym.

URM1STRZ
mgr

- GMEY

Id: 3888DF26-39754l 25-8623-FDOOF 1 CF6CB9. Uchwalony Strona 1


